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Niezwykły świat Franke w nowej aplikacji Frames by Franke Web App

Rodzinne chwile przy wspólnym stole, pyszne jedzenie z różnych stron Europy i nowoczesne systemy kuchenne
Franke. To wszystko stało się inspiracją dla producenta do stworzenia niezwykłej aplikacji Frames by Franke Web
App, dostępnej na blogu, który został uruchomiony z okazji trwania targów LivingKitchen.

Aplikacja zawiera jeszcze więcej pełnych humoru ilustracji, które doskonale komponują się z urządzeniami Franke i
nadają zupełnie nowy kierunek w komunikacji marki. Znajdziemy tam również bogatą kolekcję zdjęć prezentujących
najnowsze systemy Frames by Franke, dzięki którym kuchnia harmonijnie łączy się z salonem i tworzy przestrzeń
stanowiącą centrum domowego życia. Intuicyjne urządzenia, ich uniwersalne i subtelne kształty oraz najwyższej
jakości materiały, z jakich zostały wykonane, sprawiają, że kuchnia staje się miejscem wyjątkowo komfortowym i
nowoczesnym, a codzienne czynności, takie jak gotowanie, pieczenie czy zmywanie, nabierają niecodziennego
wymiaru.

Aplikacja pokazuje także rodzinne momenty przy wspólnym stole, celebrację posiłku, dlatego nie mogło w niej
zabraknąć wyśmienitych przepisów Franke na każdą porę dnia, z różnych zakątków Europy.

Dziś polecamy śniadanie w Londynie, a tam sycący omlet, który zapewni nam energię na cały poranek.  W porze
lunchu warto zajrzeć do Amsterdamu na najlepszy placek z polentą i warzywami. Wieczorem, kiedy już zwolnimy po
całym dniu wrażeń, zapraszamy do Florencji na pyszną dziczyznę w sosie. 

Wejdź do niezwykłego świata Franke dzięki nowej aplikacji Frames by Franke Web App!
http://livingkitchen-blog.franke.com/en/discover-the-frames-by-franke-web-app/

Więcej informacji o produktach i marce Franke znajduje się na: www.franke.pl
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Od ponad 100 lat marka Franke jest synonimem jakości i innowacji w projektowaniu oraz produkcji systemów
kuchennych, sanitarnych oraz urządzeń dla gastronomii. Franke jest ambasadorem szwajcarskiej jakości i precyzji,
która wyróżnia zlewozmywaki i baterie, ale także okapy płyty grzewcze, piekarniki, zmywarki, kuchenki mikrofalowe,
chłodziarki oraz sortowniki odpadów, produkowane przez firmę. Franke, z główną siedzibą w Aarburgu (Szwajcaria),
zatrudnia 10 tysięcy pracowników na całym świecie, posiada 81 oddziałów i działa w przeszło 100 krajach. W Polsce
firma działa od 1993 roku, ma własny nowoczesny zakład produkcyjny w Sękocinie Nowym pod Warszawą i znaczący
udział w krajowym rynku zlewozmywaków.
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